

Årsredovisning
för
Luftmiljöbutiken i Stockholm AB
556514-5330

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Felix Berglund, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen för Luftmiljöbutiken i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning samt installering av luftmiljöprodukter.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	16 612	23 761	18 798	16 814
Resultat efter finansiella poster	-428	1 209	-280	354
Soliditet (%)	29	30	26	26

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 30% pga rådande konjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	906 336	690 747	1 717 083
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			690 747	-690 747	0
Årets resultat				-10 155	-10 155
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 297 083	-10 155	1 406 928

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 297 083
årets förlust	-10 155
	1 286 928
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 286 928
	1 286 928

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 612 174	23 760 976
Övriga rörelseintäkter		797 935	106 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 410 109	23 867 631
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 971 413	-12 563 451
Övriga externa kostnader		-3 902 393	-3 908 832
Personalkostnader	2	-5 902 773	-6 149 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 780	-5 760
Övriga rörelsekostnader		0	-953
Summa rörelsekostnader		-17 782 359	-22 628 125
Rörelseresultat		-372 250	1 239 506
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 009	241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 243	-31 119
Summa finansiella poster		-56 234	-30 878
Resultat efter finansiella poster		-428 484	1 208 628
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		444 000	-320 000
Förändring av överavskrivningar		5 789	5 760
Summa bokslutsdispositioner		449 789	-314 240
Resultat före skatt		21 305	894 388
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 460	-203 641
Årets resultat		-10 155	690 747

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 780
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	4 400	4 400
Summa materiella anläggningstillgångar		4 400	10 180
Summa anläggningstillgångar		4 400	10 180
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 228 013	1 912 080
Summa varulager		2 228 013	1 912 080
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 812 422	4 025 996
Övriga fordringar		14 257	90 343
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		270 688	251 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		241 410	167 207
Summa kortfristiga fordringar		2 338 777	4 535 236
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		257 992	449 541
Summa kassa och bank		257 992	449 541
Summa omsättningstillgångar		4 824 782	6 896 857
SUMMA TILLGÅNGAR		4 829 182	6 907 037

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 297 083

906 336

Årets resultat

-10 155

690 747

Summa fritt eget kapital

1 286 928

1 597 083

Summa eget kapital

1 406 928

1 717 083

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

444 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

5 789

Summa obeskattade reserver

0

449 789

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

811 569

0

Leverantörsskulder

1 289 485

2 306 134

Skatteskulder

110 376

143 938

Övriga skulder

382 018

1 155 372

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

828 806

1 134 721

Summa kortfristiga skulder

3 422 254

4 740 165

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 829 182

6 907 037

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	10	11

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	249 687	249 687
Omklassificeringar	-249 687	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	249 687
Ingående avskrivningar	-249 687	-249 687
Omklassificeringar	249 687	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-249 687
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	737 905	737 905
Försäljningar/utrangeringar	-311 290	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	426 615	737 905
Ingående avskrivningar	-732 125	-726 365
Försäljningar/utrangeringar	311 290	
Årets avskrivningar	-5 780	-5 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-426 615	-732 125
Utgående redovisat värde	0	5 780

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-172 487	
Omklassificeringar	249 687	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 200	0
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	172 487	
Omklassificeringar	-249 687	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 200	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 400	4 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 400	4 400
Utgående redovisat värde	4 400	4 400

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

2024-06-30	2023-06-30
------------	------------

Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Jading, Accountor Ekonomi & Rådgivning AB

Stockholm 2024-11-19

Felix Berglund
Felix Berglund

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-19

Niklas Holmberg Peters
Niklas Holmberg Peters
Auktoriserad revisor
